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Bilans comparés

Rubrigue Titre Comptes 2025 Comptes 2024 Comptes 2026
actifs passifs actifs passifs actifs passifs

1 Actif 2'868'990.09 3'333'187.63
10 Patrimoine financier 1'067'386.04 1'589'635.63
100 Disponibilités et placements a court terme 769'176.23 541'944.65
1000 Caisse 871.15 1'241.10
1000.00 Caisse bourse 416.35 816.30
1000.01 Caisse greffe-contrble des habitants 454.80 424.80
1001 Poste 387'999.16 309'526.21
1001.00 Poste 387'999.16 309'526.21
1002 Banque 380'305.92 231'177.34
1002.00 BCV compte courant 295'917.85 146'789.27
1002.03 BCV Protection civile 84'388.07 84'388.07
101 Créances 242'737.19- 326'602.48
1010 Créances résultant de livraisons et de prestations 160'324.65 150'188.00
1010.00 Créances résultant de livraisons et de prestations envers des tiers 160'324.65 150'188.00
1012 Créances fiscales 396'980.79- 170'494.02
1012.00 Créances fiscales - PP-PM-IS 310'942.78- 247'605.51
1012.01 Créances fiscales - |1A 3'961.99 12'888.51
1012.02 Créances fiscales douteuses 90'000.00- 90'000.00-
1015 Comptes courants internes 11'880.00-

1015.00 Acompte chauffage - Collége 2'880.00-

1015.01 Acompte chauffage - Ancienne laiterie 6'000.00-

1015.02 Acompte chauffage - Ancienne Cure 3'000.00-

1019 Autres créances 5'798.95 5'920.46
1019.00 Autres créances 5'798.95 5'920.46
104 Actifs de régularisation 180'141.50
1049 Autres actifs de régulation, compte de résultats 180'141.50
1049.00 Autres actifs de régularisation, compte de résultats 180'141.50
107 Placements financiers 11'501.00 11'501.00
1070 Actions et parts sociales 11'501.00 11'501.00

1070.00 Actions Romande Energie 11'500.00 11'5600.00
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Bilans comparés

Rubrique Titre Comptes 2025 Comptes 2024 Comptes 2026
actifs passifs actifs passifs actifs passifs

1070 Actions et parts sociales 11'501.00 11'501.00
1070.10 Actions sucrerie Frauenfeld 1.00 1.00
108 Immobilisations corporelles et incorporelles PF 529'446.00 529'446.00
1080 Terrains PF 87'946.00 87'946.00
1080.00 Terrains du PF 87'946.00 87'946.00
1084 Batiments PF 441'500.00 441'500.00
1084.00 Batiment Ancienne Laiterie 441'500.00 441'500.00
14 Patrimoine administratif 1'801'604.05 1'743'552.00
140 Immobilisations corporelles PA 1'758'000.05 1'692'000.00
1401 Routes / Voies de communication 15'440.00 15'440.00
1401.00 Routes 15'440.00 15'440.00
1403 Autres travaux de génie civil 100'000.00 100'000.00
1403.00 Epuration - collecteurs 84'000.00 84'000.00
1403.01 Réseau d'eau 16'000.00 16'000.00
1404 Batiments PA 1'059'100.00 1'057'600.00
1404.01 College 84'000.00 84'000.00
1404.02 Batiment Grange Ancienne Cure 854'100.00 852'600.00
1404 04 Grande salle 121'000.00 121'000.00
1405 Foréts, alpages et vignes du PA 518'960.00 518'960.00
1405.00 Foréts 518'960.00 518'960.00
1407 Installations en construction PA 64'500.05

1407.00 Améliorations fonciéres - Etape 2 64'500.05

142 Immobilisations incorporelles PA 7'948.00
1429 Autres immobilisations incorporelles PA 7'948.00
1429.00 Etudes PACOM 7'948.00
145 Participations et capital social PA 43'604.00 43'604.00
1454 Participations aux entreprises publiques 2.00 2.00
1454.00 Parts Association forestiere vaudoise 1.00 1.00
1454 .10 Parts piscine couverte régionale 1.00 1.00

1455 Patricipations aux entreprises privées 43'602.00 43'602.00
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Rubrique

1455

1455.00
1455.01
1455.02
1455.03

| » Titre

Patricipations aux entreprises privées
Actions Strid SA

Parts Société coopérative Boipac

Parts Beaulieu Exploitation SA

Actions Maison du Nord Vaudois SA

Comptes 2025 ]
actifs passifs

43'602.00
33'600.00
10'000.00
1.00
1.00
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Comptes 2024 Comptes 2026
actifs passifs actifs passifs
43'602.00
33'600.00
10'000.00
1.00

1.00
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Rubrique

2
20
200

2000
2000.00

2006
2006.00

204

2049
2049.00

206

2064

2064.00
2064.10
2064.20
2064.30

29
290

2900

2900.01
2900.02
2900.03
2900.06

291

2910
2910.02

294

2940
2940.00
2940.01

Titre

Passif
Capitaux de tiers
Engagements courants

Engagements courants provenant de livraisons et de
Engagements courants

Dépots et cautions
Dépéts et cautions

Passifs de régularisation

Autres passifs de régularisation, compte de résult
Autres passifs de régularisation, compte de résultats

Engagements financiers a moyen et long terme

Préts, reconnaissances de dettes

Prét - ATF BCV H5551.22.02 (2.20% du 23.03.2023 au 23.03.2033)
Prét- BCV K5174.75.70 (0.23 % - 03.02.2021 - 03.02.2026)
Prét - BCV K 5284.53.52 (2.40 % du 20.10.2022 - 20.10.2028)

Prét - BCV Z 5138.59.25 (0.37% - 20.04.2021-21.04.2031)
Capital propre
Financements spéciaux

Financement spéciaux
Financement spécial épuration (taxes de raccordement)

Financement spécial eau
Financement spécial eau (taxe de raccordement)
Financement spécial déchets

Fonds, legs et fondations sans personnalité juridi

Fonds
Fonds cibleries

Réserve de politique budgétaire

Réserve de politique budgétaire
Réserve de politique budgétaire
Réserve de politique budgétaire

Comptes 2025
actifs passifs

2'836'815.30
1'820'786.83
222.25

2'577.75-
2'577.75-

2'800.00
2'800.00

12'964.23

12'964.23
12'964.23

1'807°600.35

1'807'600.35
491'378.00
376'702.35
596'255.00
343'265.00

1'016'028.47
108'980.15

108'980.15
76'222.50
2'480.00
16'000.00
14'277.65

4'233.20

4'233.20
4'233.20

166'143.06

166'143.06
139'434.06
26'709.00

Comptes 2024
actifs passifs

2'988'256.14
1'967'161.73
85'515.80

84'115.80
84'115.80

1'400.00
1'400.00

69'734.58

69'734.58
69'734.58

1'811'911.35

1'811'911.35
495'689.00
376'702.35
596'255.00
343'265.00

1'021°'094.41
108'980.15

108'980.15
76'222.50
2'480.00
16'000.00
14'277.65

4'233.20

4'233.20
4'233.20

171'209.00

171'209.00
144'500.00
26'709.00
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Comptes 2026
actifs passifs
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Bilans comparés

Rubrique

2940
299

2999
2999.00

Titre

Réserve de politique budgétaire
Excédent / Découvert du bilan

Résultats cumulés des années précédentes
Résultats cumulés des années précédentes

Comptes 2025

actifs

~ passifs

166'143.06
736'672.06

736'672.06
736'672.06

Comptes 2024

actifs

passifs
171'209.00
736'672.06

736'672.06
736'672.06
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Comptes 2026
actifs ‘ passifs
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Bilans comparés

Rubrique

Total actifs

Total passifs

Excédent actifs

Excédent passifs

Titre

Comptes 2025

actifs passifs
2'868'990.09
2'836'815.30
32'174.79

Comptes 2024

actifs passifs
3'333'187.63
2'988'256.14
344'931.49
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Comptes 2026
actifs [ passifs





