Rubrique	Titre	Comptes 2	025 Compte	Comptes 2024		Comptes 2026		
		actifs	passifs actifs	passifs	actifs	pas	sifs	
1	Actif	2'868'990.09	3'333'187.63					
10	Patrimoine financier	1'067'386.04	1'589'635.63					
100	Disponibilités et placements à court terme	769'176.23	541'944.65					
1000	Caisse	871.15	1'241.10					
1000.00	Caisse bourse	416.35	816.30					
1000.01	Caisse greffe-contrôle des habitants	454.80	424.80					
1001	Poste	387'999.16	309'526.21					
1001.00	Poste	387'999.16	309'526.21					
1002	Banque	380'305.92	231'177.34					
1002.00	BCV compte courant	295'917.85	146'789.27					
1002.03	BCV Protection civile	84'388.07	84'388.07					
101	Créances	242'737.19-	326'602.48					
1010	Créances résultant de livraisons et de prestations	160'324.65	150'188.00					
1010.00	Créances résultant de livraisons et de prestations envers des tiers	160'324.65	150'188.00					
1012	Créances fiscales	396'980.79-	170'494.02					
1012.00	Créances fiscales - PP-PM-IS	310'942.78-	247'605.51					
1012.01	Créances fiscales - IA	3'961.99	12'888.51					
1012.02	Créances fiscales douteuses	90'000.00-	90'000.00-					
1015	Comptes courants internes	11'880.00-						
1015.00	Acompte chauffage - Collège	2'880.00-						
1015.01	Acompte chauffage - Ancienne laiterie	6'000.00-						
1015.02	Acompte chauffage - Ancienne Cure	3'000.00-						
1019	Autres créances	5'798.95	5'920.46					
1019.00	Autres créances	5'798.95	5'920.46					
104	Actifs de régularisation		180'141.50					
1049	Autres actifs de régulation, compte de résultats		180'141.50					
1049.00	Autres actifs de régularisation, compte de résultats		180'141.50					
107	Placements financiers	11'501.00	11'501.00					
1070	Actions et parts sociales	11'501.00	11'501.00					
1070.00	Actions Romande Energie	11'500.00	11'500.00					

Rubrique	Titre	Comptes 2025 actifs passifs	Comptes 2024 actifs passif	Comptes 2026
1070	Actions et parts sociales	11'501.00	11'501.00	
1070.10	Actions sucrerie Frauenfeld	1.00	1.00	
108	Immobilisations corporelles et incorporelles PF	529'446.00	529'446.00	
1080	Terrains PF	87'946.00	87'946.00	
1080.00	Terrains du PF	87'946.00	87'946.00	
1084	Bâtiments PF	441'500.00	441'500.00	
1084.00	Bâtiment Ancienne Laiterie	441'500 00	441'500.00	
14	Patrimoine administratif	1'801'604.05	1'743'552.00	
140	Immobilisations corporelles PA	1'758'000.05	1'692'000.00	
1401	Routes / Voies de communication	15'440.00	15'440.00	
1401:00	Routes	15'440.00	15'440.00	
1403	Autres travaux de génie civil	100'000.00	100'000.00	
1403.00	Epuration - collecteurs	84'000.00	84'000.00	
1403.01	Réseau d'eau	16'000.00	16'000.00	
1404	Bâtiments PA	1'059'100.00	1'057'600.00	
1404.01	Collège	84'000.00	84'000.00	
1404.02	Bâtiment Grange Ancienne Cure	854'100.00	852'600.00	
1404_04	Grande salle	121'000.00	121'000.00	
1405	Forêts, alpages et vignes du PA	518'960.00	518'960.00	
1405.00	Forêts	518'960.00	518'960.00	
1407	Installations en construction PA	64'500.05		
1407.00	Améliorations foncières - Etape 2	64'500.05		
142	Immobilisations incorporelles PA		7'948.00	
1429	Autres immobilisations incorporelles PA		7'948.00	
1429.00	Etudes PACOM		7'948.00	
145	Participations et capital social PA	43'604.00	43'604.00	
1454	Participations aux entreprises publiques	2.00	2.00	
1454.00	Parts Association forestière vaudoise	1.00	1.00	
1454.10	Parts piscine couverte régionale	1.00	1.00	
1455	Patricipations aux entreprises privées	43'602.00	43'602.00	

17.11.2025

Rubrique	Titre	Comptes 2025	Comptes 2024	Comptes 2026	
		actifs passifs	actifs passifs	actifs passifs	
1455	Patricipations aux entreprises privées	43'602.00	43'602.00		
1455.00	Actions Strid SA	33'600.00	33'600.00		
1455.01	Parts Société coopérative Boipac	10'000.00	10'000.00		
1455.02	Parts Beaulieu Exploitation SA	1.00	1.00		
1455.03	Actions Maison du Nord Vaudois SA	1.00	1.00		

Cronay MCH2 converti budget - Liste: Listes officielles

Rubrique	Titre	Comptes 2025	Comptes 2024	Comptes 2026	
1		actifs passifs	actifs passifs	actifs passifs	
2	Passif	2'836'815.30	2'988'256.14		
20	Capitaux de tiers	1'820'786.83	1'967'161.73		
200	Engagements courants	222.25	85'515.80		
2000	Engagements courants provenant de livraisons et de	2'577.75-	84'115.80		
2000.00	Engagements courants	2'577.75-	84'115.80		
2006	Dépôts et cautions	2'800.00	1'400.00		
2006.00	Dépôts et cautions	2'800.00	1'400.00		
204	Passifs de régularisation	12'964.23	69'734.58		
2049	Autres passifs de régularisation, compte de résult	12'964.23	69'734.58		
2049.00	Autres passifs de régularisation, compte de résultats	12'964.23	69'734.58		
206	Engagements financiers à moyen et long terme	1'807'600.35	1'811'911.35		
2064	Prêts, reconnaissances de dettes	1'807'600.35	1'811'911.35		
2064.00	Prêt - ATF BCV H5551.22.02 (2.20% du 23.03.2023 au 23.03.2033)	491'378.00	495'689.00		
2064.10	Prêt - BCV K5174.75.70 (0.23 % - 03.02.2021 - 03.02.2026)	376'702.35	376'702.35		
2064.20	Prêt - BCV K 5284.53.52 (2.40 % du 20.10.2022 - 20.10.2028)	596'255.00	596'255.00		
2064.30	Prêt - BCV Z 5138.59.25 (0.37% - 20.04.2021-21.04.2031)	343'265.00	343'265.00		
29	Capital propre	1'016'028.47	1'021'094.41		
290	Financements spéciaux	108'980.15	108'980.15		
2900	Financement spéciaux	108'980.15	108'980.15		
2900.01	Financement spécial épuration (taxes de raccordement)	76'222.50	76'222.50		
2900.02	Financement spécial eau	2'480.00	2'480.00		
2900.03	Financement spécial eau (taxe de raccordement)	16'000.00	16'000.00		
2900.06	Financement spécial déchets	14'277.65	14'277.65		
291	Fonds, legs et fondations sans personnalité juridi	4'233.20	4'233.20		
2910	Fonds	4'233.20	4'233.20		
2910.02	Fonds cibleries	4'233.20	4'233.20		
294	Réserve de politique budgétaire	166'143.06	171'209.00		
2940	Réserve de politique budgétaire	166'143.06	171'209.00		
2940.00	Réserve de politique budgétaire	139'434.06	144'500.00		
2940.01	Réserve de politique budgétaire	26'709.00	26'709.00		

Page : 5 /6

17.11.2025

Rubrique	Titre	Comptes 2025	Comptes 2024	Comptes 2026	
		actifs passifs	actifs passifs	actifs	passifs
2940	Réserve de politique budgétaire	166'143.06	171'209.00		
299	Excédent / Découvert du bilan	736'672.06	736'672.06		
2999	Résultats cumulés des années précédentes	736'672.06	736'672.06		
2999.00	Résultats cumulés des années précédentes	736'672.06	736'672.06		

Cronay MCH2 converti budget - Liste: Listes officielles

Excédent passifs

Bilans comparés

Rubrique Titre Comptes 2025 Comptes 2024 Comptes 2026 actifs passifs actifs passifs actifs passifs 2'868'990.09 3'333'187.63 Total actifs 2'988'256.14 Total passifs 2'836'815.30 344'931.49 Excédent actifs 32'174.79

17.11.2025

Page : 6 /6